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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMEVE

Nr. Prot Shkodér, mé . 2021

Lénda: Dérgohet formulari i njoftimit té fituesit (Kopje e pérmbledhur e cila do té
publikohet né buletin)
AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
Prané Késhillit té Ministrave, Tirané

Autoriteti Kontraktor: Adresa,nr.tel: Bashkia Shkodér L.”Vasil Shanto”,Rr.”13
Dhjetori”, tel+35522400150.

Lloji i procedurés sé prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mijete
elektronike).

Obijekti i prokurimit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve:” Rikonstruksion Rruga **Zhasin
Hakard"

Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-92330-04-06-2021

Fondi limit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve): 3,487,848 (Tremilion e katergind e tetedhjete e
shtatemije e teteqind e dyzet e tete) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisé viti 2021 sipas VKB nr. 63 daté 28.12.2020 “Pér
miratimin e buxhetit té vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023
té Bashkisé sé Shkodrés* pér investime.

Vlera e shpallur fituese (ngs ka loté e ndaré sipas loteve): 2,995,618 leké pa tvsh.

Data e zhvillimit té tenderit: data 19.04.2021, ora 10.00.vendi:Njesia e Prokurimeve Publike
Bashkia Shkodér.

Operatori/et ekonomik i/t€ shpallur fitues:“Delia Impex”sh.p.k.NUIS K 57123001 R .
Adresa:Bajze, Qender Bajze, godine 2-kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 ,
Bajze, Malsi E Madhe.

TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR

VOLTANA ADEMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMEVE

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
Data
06/05/2021

Nga:Bashkia Shkodér.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.

Pér:”Delia Impex”’sh.p.K.NUIS K 57123001 R . Adresa:Bajze, Qender Bajze, godine 2-
kateshe, nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 , Bajze, Malsi E Madhe.

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim.

-Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-92330-04-06-2021

-Pérshkrim i shkurtér i kontratés:” Rikonstruksion Rruga **Zhasin Hakard"

Fondi limit ( ngs ka loté i ndaré sipas lotéve): 3,487,848 (Tremilion e katergind e tetedhjete e
shtatemije e teteqind e dyzet e tete) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisé viti 2021 sipas VKB nr. 63 daté 28.12.2020 “Pér
miratimin e buxhetit té vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023
té Bashkisé sé Shkodrés.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: cmimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
-Afati i pérfundimit té punimeve: 3(tre)muaj.

-Publikime t& méparshme : Buletini i Njoftimeve Publike daté 12.04.2021 nr.54

Data e zhvillimit té procedurés sé prokurimit: 19.04.2021, ora 10.00.

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré keta ofertues me vlerat pérkatese té ofruara:
1.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. perfagesuar nga administratori
z.Hartjan Sallaku me NUIS J 66703076 W

Vlera 2,788,485 leke pa tvsh (Dymilion e shtateqind e tetedhjete e tetemije e katergind e
tetedhjete e pese)

2-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k. NUIS K 57123001 R me administrator z.Mario
Delia.

Vlera 2,995,618 leke pa tvsh (Dymilion e nentegind e nentedhjete e pesemije e gjashteqind e
tetembedhjete)

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik”’Grama”sh.p.k, NUIS J77304712J) &*“England” sh.p.k
NUIS J96829419D perfagesuar me prokure te posacme nga “Grama”sh.p.k me administrator
zj. Arjola Mazari.

Vlera e ofertes se paraqitur prej 3,052,109 leke pa tvsh(Tremilion e pesedhjete e dymije e
njegind e nente).



4-Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k. NUIS J 76705047 U me administrator zj. Shpresa Nika.
Vlera 3,072,037 leke pa tvsh (Tremilion e shtatedhjete e dymije e tridhjete e shtate)
5-Operatori ekonomik “Lacaj” sh.p.k perfagesuar nga administratori z. Bashkim Lacaj, me
NUIS J67019018L

Vlera 3,065,717 leke pa tvsh (Tremilion e gjashtedhjete e pesemije e shtateqind e
shtatembedhjete)

6-Bashkimi i operatoreve ekonomik”Rozafa 94”sh.p.k, NUIS J669150360 &“Rroku Guest”
sh.p.k NUIS K87921701 H perfagesuar me prokure te posacme nga“Rozafa 94”sh.p.k me
administrator z.Muhamet Kacirani.

Vlera 3,137,736 leke pa tvsh(Tremilion e njegind e tridhjete e shtatemije e shtateqind e tridhjete
e gjashte).

Ka ofertues te skualifikuar.

U skualifikua operatori ekonomik”Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye:
-Stafin dhe makinerite qe keni paraqitur I keni te angazhuar tek objekti :”’Rikonstruksion
rruga e Dalmaces ku ju jeni shpallur fitues

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé* “Delia Impex”sh.p.k. NUIS K
57123001 R me administrator z.Mario Delia.Adresa: Bajze, Qender Bajze, godine 2-kateshe,
nr.pasurie 2/7+1-1, zona kadastrale 3982 , Bajze, Malsi E Madhe, se oferta e paragitur me nje
vlere te pergjithshme prej 2,995,618 leke pa tvsh (Dymilion e nenteqgind e nentedhjete e
pesemije e gjashteqind e tetembedhjete)éshté identifikuar si oferta e suksesshme.Rrjedhimisht,
jeni i lutur té paraqgisni prané Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodér, sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.Gjithashtu duhet te paragitni te gjithe dokumentacionin e
hedhur ne tender origjinal ose kopje te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) ], si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit
nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né date 27.04.2021.

Ankesa.Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI



